ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – H

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, no uso
de  suas  atribuiçõ es  legais, HOMOLOGA o  Concurso  Pú blico  aberto  pelo  Edital  de
Concurso Pú blico Nº 001/2022, para o cargo de Procurador Jurídico, cujo resultado final
foi devidamente divulgado nos termos do Edital de Concurso Pú blico Nº 001/2022 – G.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Primavera do Leste - MT, 15 de dezembro de 2022.

Presidente da Câmara Municipal do Leste - MT

Avenida Primavera, nº 300, Bairro Primavera II. Primavera do Leste – MT. CEP 78.850-000 (66) – 3498 - 3590